sấ'SũG /QĐ-ưbnd

Cao Tiến Dũng

I (

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐÒNG NAI

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp;
- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;
- Vụ PBGDPL - Bộ Tư pháp;
- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tinh;
- Chủ tịch, cac PCT ƯBND tỉnh;
- Sờ Tư pháp;
- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX, HCTC, THNC.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỦ TỊCH

IL/

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Miễn nhiệm 46 ông, bà có tên trong danh sách kèm theo thôi làm

báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh đã được công nhận theo Quyết định số 900/QĐ-
ƯBND ngày 25 tháng 3 năm 2020 của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai
về việc công nhận báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh, Quyết định số 2447/QĐ-
ƯBND ngày 19 tháng 7 năm 2021 và Quyết định số 629/QĐ-UBND ngày 11
tháng 3 năm 2022 của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc công
nhận bổ sung báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Báo cáo viên
pháp luật cấp tỉnh được miễn nhiệm chấm dứt tư cách báo cáo viên pháp luật kể
từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,
ngành và các ông, bà có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 có trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Địa chỉ: số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
SĐT: (0251) 3822501 -FAX: (0251) 3823854-3824934.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐÒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đoi, bo sung một sô điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và

Luật Tô chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Phô biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 thảng 7 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp quy định về báo cảo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 49/TTr-STP ngày

10 tháng 3 năm 2023 về việc để nghị miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp
tỉnh.

Đồng Nai, ngày thángnăm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc miễn nhiệm báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh

/7 %

' í trĩ.

của Chủ tịch Uy ban nhân dân tỉnh Đông Nai)
it

Năm sinh Đơn vị công tácSTT Họ và tên
Nam Nữ

Trần Quốc Bảo Chuyển công tác19821

Trương Thị Hương Bình Sở Tài chính19812

Vy Vũ Hồng Thảo Sở Nội vụ19833

1972Dương Văn Nhân4 ★

1961 Nghỉ hưuHuỳnh Ngọc Long5

1963 Nghỉ hưuPhú Hoàng Sơn6

Đỗ Thanh Hải 1972 Thanh tra tinh7

Nguyễn Tư Hào 1969 Thanh tra tỉnh8

Sở YtếNguyễn Thị Lan Nghỉ hưu19679
1 Ẳ 'Chuyên công tácSỜYtếNguyễn Thị Kim Thùy 197310

1963 Hội Nông dân tỉnhLê Hữu Thiện11

Văn phòng UBND
tỉnh

Bảo hiểm xã hội
tỉnh

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Lý do miễn
nhiệm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sở Lao động -
Thương binh và Xã

hội
Sở Lao động -

Thương binh và Xã
hội

DANH SÁCH
NHIỆM BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP TỈNH

ĩ năm 2023

Tự nguyện xin thôi'-^55*5^
làm báo cáo viên —

pháp luật

Chuyển công tác

Tự nguyện xin thôỤ.Si^
làm báo cáo viên

pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỊNH ĐỎNG NAI

______________ ______ _______ _____________________Quyết định số /QĐ-UBND ngày tháng2)
<^7 của ^c^1 ban nhân dân tỉnh Đằng Nai)

1

2

Hội Luật gia tỉnhLưu Hồng Khanh 195912

Hội Nông dân tỉnh1970Võ Chí Hùng13

Nguyễn Huy Hoàng 1985 Hội Nông dân tỉnh14

Chuyển công tácNguyễn Vãn Kiệt 195815

Nguyễn Tuấn Minh 1976 Sở Xây dựng16

1976Trịnh Huy Cường Sở Xây dựng17

1982Lê Văn Tuân Sở Xây dựng18

Đào Quốc Tuấn 1977 Sở Xây dựng19

Nguyễn Thanh Tùng 1982 Sở Xây dựng20

Đào Văn Tuấn Chuyển công tác197721

Trần Thị Huỳnh Hưong 197822

Nguyễn Văn Hoàn Nghĩ hưuCông an tỉnh196423

Nguyễn Cộng Sản Công an tỉnh196924

Nguyễn Thị Thu Công an tỉnh197825

197426
198427

Hội Cựu chiến binh
tỉnh

Sở Khoa học và
Công nghệ

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Chuẩn bị nghỉ hưu
năm 2023

Đài PT-TH
Đồng Nai

Công an tỉnh
Công an tỉnh

Chuyển công tác

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Nguyễn Văn Nhất
Vũ Thành Doanh

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Chuyền công tác
Chuyển công tác

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi

làm báo cáo viên
pháp luật

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi

làm báo cáo viên
pháp luặt

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

28 1982
29 1976

Luyện Tuấn Oanh30 1976 Công an tỉnh

Chuyền công tác31 Phạm Minh Lâm 1979 Sở Tư pháp

Chuyển công tác32 Lê Văn Hải 1986

Chuyển công tác33 Bùi Đăng Ninh 1972

Nguyễn Thanh Hiền Chuyên công tác34 1983

Hồ Hồng Nguyên35 1988 Tỉnh Đoàn

Đàm Quốc Đạc36 1989 Tỉnh Đoàn

Tăng Quốc Lập37 1975

Hồ Thanh Hồng38 1962 Nghỉ hưu

Phạm Văn Chiến39 1977

40 Lê Thị Giang Thảo 1977

Nguyễn Thị Nga41 1981

Trần Thị Minh Châu 198842

Lê Thị Tuyết Anh 197843

Lê Tấn Tý 197644

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

3

Cục Hải quan tỉnh
Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh
Liên minh Hợp tác

xã tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Công an tỉnh
Công an tỉnh

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi

làm báo cáo viên
pháp luật

Tự nguyện xin thòi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi

làm báo cáo viên
pháp luật

Nghỉ việc
Chuyển công tác

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật

Lê Minh Chuyên
Lê Vấn

Chuyền công tác

Chuyển công tác

’)g
Chuyên công tác

4

Nguyễn Mạnh Chiến 198445

Lê Thị Xuyến 197746
Liên đoàn Lao

động tỉnh

Liên đoàn Lao
động tỉnh

Tự nguyện xin thôi
làm báo cáo viên

pháp luật
Tự nguyện xin thôi

làm báo cáo viên
pháp luật